
TECHNICKÁ DATA   
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:  Souprava na opravu potrubí 7,5 x 360 cm 
 
Firemní označení:  BP83 
 
Technický popis: pás tkaniny z aramidových vláken impregnovaný polyuretanovou pryskyřicí.  
 Aktivace vodou. 
 
Doporučené užití: - okamžité řešení ekologických havárií potrubních rozvodů   
     nebezpečných kapalin  

- běžná oprava otvorů a prasklin potrubí 
- ochrana potrubí před agresivním prostředím 
- vhodné k použití na potrubí z oceli, mědi, PVC, hliníku ap.  
- Vhodné pro potrubí do vnějšího průměru 75 mm. 
 

Parametry: šířka     75 mm   
 délka     3600 mm   
 max. prac. teplota       80 0C   
 max. prac. přetlak      1.4  Mpa  

 bod vzplanutí   >200 0C   
 doba vytvrzení    30 min. 
 hmotnost   0,4 kg 
  
 
Chem. odolnost: voda, vodným roztokům, kyseliny (do 10%), ropné látky  
 
 
Ochrana zdraví:  - dle Bezpečnostního listu a etikety na výrobku, 

- při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte    
  lékařskou pomoc, 
- při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím vody, 
- v případě nedostatečného větrání, fumigaci nebo rozprašování používejte 

vhodné vybavení pro ochranu dýchacích cest, 
                                    - používejte vhodné ochranné rukavice a brýle, 
                                    - aplikovaný výrobek je zdravotně nezávadný. 
 
Intoxikace: - zdraví škodlivý, Dráždí očí, dýchací orgány a kůži. Může vyvolat   
 senzibilizaci při vdechování. 
 
 Zajistěte dobré větrání. Při práci nejíst, nepít a nekouřit. Po práci si omýt  

 ruce teplou vodou a mýdlem. Pokožku ošetřit vhodným reparačním 
prostředkem. 

 
Skladování:  skladovat při pokojové teplotě v suchém,  dobře ventilovaném   
               prostředí mimo dosah dětí. 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný 

v nepoškozeném originálním obalu v suchém prostředí bez kontaktu se 
silnými oxidačními činidly a slunečním zářením. 

 
 
  

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Návod k použití  
 
BP83 - Souprava na opravu potrubí 7,5 x 360 cm 

 

1.  Připravte povrch určený k opravě očištěním, odmaštěním a zdrsněním. 

2.  Nasaďte si ochranné rukavice. 

3.  Rozmačkejte mezi prsty dvousložkový tmel tak, aby byl měkký a jednolitý 

4.  Zalepte dvousložkovým tmelem prasklinu na potrubí 

5.  Roztrhněte obal bandáže a vyjměte bandáž. 

4.  Ponořte bandáž na dobu cca 30 - 40 vteřin do vody. 

5.  Naviňte bandáž pevně na připravené místo. 

6.  Utahujte bandáž a uhlazujte povrch do vytvrdnutí. 

7.  Bandáž dokonale přilne a během cca 30 min. po aplikaci ztvrdne. 
 
 
POZOR! 
Není-li opravovaný povrch suchý je nutné bandáž důkladně přitisknout k povrchu a přidržet nejméně 
3 minuty. 
 
 

  
 
 

 
 

 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 

 
Dne 20. 1. 2020:                                                  Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       
  

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

		2021-02-01T10:07:00+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.




